
 

UCHWAŁA NR XVII/136/2020 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala, co następuje: 
 

   §1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony   

do trzech lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego, pomiędzy trwałym 

zarządcą nieruchomości - Zespołem Szkół Licealno - Technicznych w Kluczborku a 

dotychczasowym dzierżawcą - firmą NETIA S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Poleczki 13. 
2. Przedmiotem dzierżawy jest grunt o powierzchni 30 m2 pod kontener telefoniczny 

RSU-5 stanowiący własność firmy NETIA S.A. położony w Kluczborku na działce oznaczonej 

ewidencyjnie nr 194/8 k.m. 5 o pow. 1,2340 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr 

OP1U/00013961/8 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  
           w Kluczborku 
           Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 


